HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
	TP. HỒ CHÍ MINH
BCH TRƯỜNG ĐH KINH TẾ - LUẬT
___
[bookmark: _GoBack]Số: 01/BTK
 “V/v đề xuất khen thưởng
chiến dịch Xuân tình nguyện 2021”

TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 02 năm 2021

	Kính gửi:

- Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam TP.HCM;
- BCH chiến dịch Xuân tình nguyện 2021 TP. HCM;
- Văn phòng Hội Sinh viên Thành phố.

- Căn cứ kế hoạch liên tịch tổ chức chiến dịch tình nguyện Xuân tình nguyện lần thứ 13 năm 2021 của Thành Đoàn, Hội Sinh viên Việt Nam Thành phố Hồ Chí Minh;
- Căn cứ thông báo số 1837-TB/TĐTN-BTNTH v/v Chuẩn bị tổng kết chiến dịch Xuân tình nguyện lần thứ 13 năm 2021 của Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh;
- Căn cứ kết quả họp Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường ngày 02/03/2021 về việc xét khen thưởng các cá nhân, tập thể có thành tích xuất sắc trong chiến dịch Xuân tình nguyện 2021,
Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường đề xuất khen thưởng Bằng khen của Hội Sinh viên Việt Nam Thành phố Hồ Chí Minh cho các tập thể, cá nhân cụ thể như sau: (Báo cáo thành tích đính kèm).
- Đối với tập thể (đề xuất 01 tập thể):
Tập thể Hội Sinh viên Trường Đại học Kinh tế - Luật.
- Đối với cá nhân (đề xuất 06 cá nhân):
1. Đ/c Ngô Trọng Nguyễn – Chủ tịch Hội Sinh viên Trường;
2. Đ/c Nguyễn Thị Thu Thủy – Phó Chủ tịch Hội Sinh viên Trường;
3. Đ/c Đàm Huy Hoàng – Ủy viên Ban Thư ký HSV Trường;
4. Đ/c Lữ Nguyễn Thùy Dương – Ủy viên Ban Thư ký HSV Trường;
5. Đ/c Hà Thu Huyền – Ủy viên Ban Thư ký HSV Trường – Liên Chi hội Trưởng LCH Khoa Kinh tế;
6. Đ/c Nguyễn Phương Thảo – Chánh Văn phòng Hội Sinh viên Trường;

Trân trọng.
	XÁC NHẬN CỦA ĐẢNG ỦY TRƯỜNG
	TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

Ngô Trọng Nguyễn

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VP.

2